
8 990 KČ
 LIMITED EDITION 

DO KAMIONU,
DO OBCHODU,
K DOPRAVNÍKU

   - PROFI A VŽDY PŘI RUCE.

ZA SKVĚLOU CENU
PRÁVĚ TEĎ!

Tyto kompaktní vozíky jsou přímo ideální pro operativní přepravu palet, 
nakládku - vykládku nákladních vozidel nebo vychystávání.
Jsou všestranné, lehké a snadno se s nimi manipuluje.

Toyota Vám dá vždy řešení - a výhodně!
  

LHM230 Pro Lifter  je mimořádné řešení paletového 
vozíku proti námaze – vyžaduje k uvedení 
naloženého vozíku do pohybu až o 67 % méně síly 
než standardní ruční paletový vozík. Opět ušetříte 
čas, námahu a  nyní i  �nance!

Vozíky Toyota Levio LWE  a Toyota Staxio HWE vám výrazně ušetří čas 
a síly díky výkonnému AC motoru a  pružné odezvě hydrauliky. Po  práci 
navíc snadno nabijete přímo na  palubě nákladního vozidla nebo kdekoli 
v provozu, vozíky jsou vybaveny vestavěnou nabíječkou.

Doprava ZDARMA. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

98 500 KČ

TOYOTA STAXIO HWE100  

65 000 KČ

TOYOTA LEVIO LWE130

6 990 KČ

FOTOBUŇKA  

Pro manipulaci v  prodejnách, pro asistenci 
u pracovních linek nebo pro vychystávání vřele 
doporučujeme Toyota Staxio HWE100 , který lze 
využít jako ergonomický stůl. Tip: zdvih vozíku 
Toyota Staxio HWE100 vybaveného fotobuňkou 
se pokaždé přizpůsobí ergonomické úrovni 
práce manipulanta – šetříte zdraví a  čas!

16 000 KČ
LHM230 PRO LIFTER

765 KČ

ZARÁŽKA

Není vůbec špatné mít v  rukách 
vozík ve  zlatém provedení 
Toyota Gold - Limited Edition. 
Musíte to vyzkoušet!

Pro řidiče - profesionály je samozřejmostí vozit 
paletový vozík na palubě nákladního auta 
a tedy ocení, že po čas jízdy mohou vozík 

pohodlně za�xovat pomocí stabilizační zarážky.

8 990 Kč
 LIMITED EDITION 

od 1.10. do 30.11.2017
Platnost nabídky:

MÁTE ZÁJEM? ZAVOLEJTE NÁM:

Petr VYČÍTAL - 777 700 603
Jan VOLTR - 777 700 633
Adam NOVOTNÝ - 777 700 634
e-mail: prodej@autosas.cz


